

Wyjaśnienia nr 1 treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” (Nr sprawy: 12/SZP/2016/P).

Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o. ul. Farna 4 05-660 Warka (zwany w dalszej części niniejszego pisma Zamawiającym), działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwaney w dalszej części niniejszego pisma „ustawą”) uprzejmie informuje, iż w dniach 22-23 listopada br. wpłynęły do Zamawiającego wnioski o udzielenie wyjaśnień dot. treści SIWZ.

Niniejszym Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji.

Odpowiedź na pytanie 1:

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych.

Pytanie 2:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych.

Odpowiedź na pytanie 2:

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie.

Odpowiedź na pytanie 3:

Od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź.

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy któryś z budynków wykonany jest z płyty warstwowej z wypełnieniem poliuretanowym lub styropianowym?

Odpowiedź na pytanie 4:

Pawilon z płyty warstwowej na Oczyszczalni Konary nr inw.: 20-19 o wartości: 4 600,00 zł (pozycja 16 -wykaz budynki i budowle do cesji z BGK) - wypełniony styropianem.

Pytanie 5:

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 3 lat nie było szkód majątkowych ?, podana szkodowość w załączniku nr 6 dot. szkód z OC

Odpowiedź na pytanie 5:

W ciągu ostatnich 3 lat nie było szkód majątkowych.

Pytanie 6:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi jakie wysypisko o wartości 917.102,41 zł jest przedmiotem ubezpieczenia? Czy jest ono czynne?

Odpowiedź na pytanie 6:

Wysypisko dzieli się na trzy kwatery. Dwie kwatery są czynne (okres przyjmowania odpadów komunalnych przewidziany do 2018r.). Jedna kwatera jest zapełniona i Spółka ubiega się o jej zamknięcie. Wysypisko jest razem ze SPOK, tj. Stacją Przeładunkową Odpadów Komunalnych.

Pytanie 7:

Prosimy o udzielenie informacji jakie drogi, place, chodniki o wartości 803.049,87 zł oraz drogi o wartości 232.976,43 zł są przedmiotem ubezpieczenia?

Odpowiedź na pytanie 7:

Drogi, place i chodniki (wewnętrzne) o wartości 803 049,87 wykonane są z trelinki, kostki brukowej i betonu. Drogi (wewnętrzne) o wartości 232 976,43 wykonane z kostki brukowej.

Pytanie 8:

Prosimy o wyjaśnienie co kryje się pod działalnością:

- dystrybucja paliw płynnych,
- dystrybucja gazu bezprzewodowego.

Odpowiedź na pytanie 8:

Dystrybucja paliw płynnych – Zamawiający prowadzi stację paliw.

Dystrybucja gazu bezprzewodowego – zakup gazu w butlach i jego odsprzedaż.

Pytanie 9:

Prosimy o informację, jaka jest wartość Inwestycji i mienia, które ma być przekazane do użytku w styczniu 2017 roku (sortownia odpadów, selektywna zbiórka odpadów komunalnych).

Odpowiedź na pytanie 9:

PSZOK i sortownia- Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych i sortownia- planowana wartość ogółem: 2 250 000,00 zł.

Pytanie 10:

Prosimy o włączenie do Klauzuli wypowiedzenia umowy dodatkowego zapisu oraz zgodę na treść klauzuli jak poniżej:

Klauzula wypowiedzenia umowy –

Każda ze stron może wypowiedzieć Umowę ubezpieczenia z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec poszczególnego okresu ubezpieczenia, z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel może tego dokonać wyłącznie z ważnych powodów.

Na mocy niniejszej klauzuli za ważne powody wypowiedzenia umowy ubezpieczenia przez Ubezpieczyciela uważa się wyłącznie:

- utratę licencji, zezwolenia, koncesji na prowadzenie działalności,
- niewyrażenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub utrudnianie jej przeprowadzenia,
- niewywiązanie się przez Ubezpieczonego z zaleceń lustracji
- wyłudzenie lub próbę wyłudzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub świadczenia z zawartej z Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia
- wysoką szkodowość, rozumiana jako stosunek wypłaconych odszkodowań i rezerw z tytułu należnych odszkodowań do składki zainkasowanej łącznie za bieżący i poprzednie okresy ubezpieczenia od początku trwania umowy ubezpieczenia do połowy ósmego miesiąca danego okresu ubezpieczenia przekraczająca poziom 80%.

W razie wypowiedzenia umowy ubezpieczenia przez Ubezpieczyciela na podstawie powyższych przesłanek Ubezpieczyciel może przedstawić warunki kontynuacji umowy w kolejnym okresie ubezpieczenia. W razie dojścia stron do porozumienia umowa może być kontynuowana na odrębnie uzgodnionych warunkach, a złożone wypowiedzenie staje się bezskuteczne.

Powstanie Szkody czy wypłata odszkodowania nie może być w żadnym razie uważane za ważny powód uzasadniający rozwiązanie umowy przez Ubezpieczyciela, w innym niż powyższy trybie. Składka za kolejne okresy ubezpieczenia w żadnym wypadku nie staje się należna i/lub wymagalna. Klauzula dotyczy wszystkich ryzyk.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści klauzuli.

PREZES ZARZĄDU
w p. 
Roman Korczak